
 

 

 

 

 

 
 

 

I veckan som kommer blir det röd dag på torsdag, Kristi Himmelfärds dag. 

Ett avbrott i vardagen och jag önskar alla en trevlig helg. 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

Distriktsstyrelsen hade förra veckan planeringsdagar på Viking Line Cinderella. Två dagar 

med beslut som har betydelse för den verksamhet som berör hela PRO Gävleborg. Bl.a. 

valdes nya personer som råds-och tävlingsansvariga för följande verksamheter:  

Studierådet - Arja Rohlin Bollnäs, Medlemsrådet - Margareta Stenberg Storviksbygden,  

Trafik- och säkerhetsrådet - Birjer Olsson MO-Bergvik, Bowling Gästrikland - Sven-Olov 

Eriksson Sandviken, Bridge Gästrikland - Tommy Andersson Gävle Ettan, PRO-vetarna 

Gästrikland - Carl-Erik Thörngren Österfärnebo.  

I aug kallas gruppen råds- och tävlingsansvariga till ett möte för planering inför 2023. 

Ett varmt tack till alla som nu lämnar sina uppdrag vid olika tidpunkter under innevarande period. 
 

Förberedelser för PRO kongress 2022 pågår för fullt. Till ny ordförande för PRO har Riks 

valberedning föreslagit Åsa Lindestam, Söderhamn. Ett förslag som innebär att PRO 

Gävleborg kan få representation i PRO Riks styrelse, något som för närvarande saknas. 
 

I mitt förra brev efterlystes en person som kan vara beredd att ta på sig uppdraget som 

Raketforskare i det rekryteringsprojekt som initierats från Riks. Förhoppningen är att 

någon ska tycka att det är lite utmanande att delta i detta om medlemsrekrytering.  

Frågor/anmälan kontakta mig på tel 070-616 52 12 eller mejl anita.walther@gavleborg,pro.se  
 

PRO informerar i april 2022: Påminner om den namninsamling som pågår angående höjd 

pension. Det finns en kampanjsajt på namninsamling.pro.se där man kan fylla i namn och 

epost-adress. Det finns också listor att ladda ner, listor att skriva ut för insamling av 

namnunderskrifter på papper. Listorna för utskrift bifogas här som pdf men går också att 

ladda ner från intranätet. De fysiska listorna ska vara PRO tillhanda senast den 31 aug.  
 

Kort om det nya Intranätet som kan nås på två olika sätt. Antingen genom Harald och att 

klicka på knappen "Till intranätet" i vänstra menyn, eller skriva www.pro.se/intranatet i 

valfri webbläsare. Där finns bland annat Vägledande uppdragsbeskrivningar och 

Inspirationsmaterial för studiecirklar under rubriken” Ditt uppdrag”. 
 

 
Var fortsatt rädda om er själva och varandra. 
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